24/07/2024, 10:45

N° de
Inscricao

4809158/2024

3204158/2024

5704158/2024

4305158/2024

1212158/2024

39158/2024

4984158/2024

Processo Seletivo

AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROJETO PARA INFANCIA E PARA ADOLESCENCIA- PIPA

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL N° 002/2024/CPSS/AADESAM

Cargo: Psicélogo 40hrs Localidade: Manaus

Candidato Pos- Cursos de Experiéncias Critério de Pontuagao
Graduacgao Qualificacao Profissionais Desempate Total

MARIA JAQUELINE DA SILVA 15 20 20 55
JEFFRES
THELMA PEREIRA SABURA 21 20 10 51
KASSIA CRISTINA XAVIER 9 20 20 49
DE AMORIM
MONICA TAVARES DE 12 20 10 42
CARVALHO
MARCOS RODRIGUES DA 3 18 20 41
SILVA
MILA  MARIA MARQUES 15 20 4 39
NARANJO
CLEOCIMAR MACHADO DA 9 20 10 39
SILVA

Classificacao

20

30

40

50

60

70

Status do
Candidato

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

CADASTRO
RESERVA



24/07/2024, 10:45

665158/2024

3636158/2024

1115158/2024

5362158/2024

955158/2024

2050158/2024

4523158/2024

820158/2024

2989158/2024

VANESSA KAREM
CARVALHO LINS

NATALIA MOREIRA
AMAZONAS

MEIREANE DE  OLIVEIRA
BRAGA

ROSICLEIDE  NASCIMENTO
CONCEICAO SILVA

HENRIQUE MACEDO
CHAPARRO

MARLOANNE  FERNANDES
ABRAHIM

ALCENIR PEREIRA GOMES

REINALDO ALVES LACERDA

JUCILENE SOARES DE
FREITAS

12

Processo Seletivo

20

16

16

37

36

22

80

90

10°

1°

12°

13°

14°

15°

16°

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO

RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA



24/07/2024, 10:45

No de

Inscricao

5458158/2024

5365158/2024

797158/2024

3770158/2024

849158/2024

2549158/2024

4831158/2024

441158/2024

4790158/2024
4775158/2024

4637158/2024

4446158/2024

5337158/2024

5252158/2024

5143158/2024

512158/2024

5120158/2024

5456158/2024

Candidato

PAOLA CARVALHO

MARTINS

ANA  CARLA
FRANCO

FONSECA

EMERSON MATHEUS DA
SILVA ARAUJO

FRANCESCA AIMEE ODA DA
SILVA

JHONATHAN RIBEIRO DA
SILVA

ANDREZZA FERREIRA DE
OLIVEIRA

ELISSA CHRISTINE COLARES
PINTO

VALERIA SABOIA VIRTUOSO

DIENE MORIS
ROSA MARIA FERREIRA LIMA

GESSICA QUEIROZ FREIRE
GONCALVES

AFRANIO ALVES DA SILVA

ERIVAN JOSE COSTA E
SILVA

ROZA MARIA DE OLIVEIRA
PASSOS

LORRAINE PIETRINA
PINHEIRO DE ARAUJO

MARIA SIMONE CORREA DE
MORAES

VALCY MORAES DA SILVA

MARIO JORGE BURITI DE
MOURA

Processo Seletivo

Pos-
Graduacao

0

Cursos de
Qualificacao

Experiéncias
Profissionais

Critério de
Desempate

v

v

Pontuacao
Total

Classificacao

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°
26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

Status do
Candidato

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO



24/07/2024, 10:45

5366158/2024

5650158/2024

5519158/2024

5465158/2024

2331158/2024

2166158/2024

212158/2024

211158/2024

210158/2024

3488158/2024

ALIANA VERCOZA DA SILVA

DANIELLE GOMES LIMA

YASMIM  CAROLINE DOS
SANTOS E SANTOS

LUCIANA CABRAL CORREA

BRUNA APARECIDA
CORREIA ZICA

EDILENE MATIAS DE SOUZA
DO CARMO

LUNARA LUIZA

SIMONE  NEGREIROS DE
SOUZA

CIMERY BATISTA PEREIRA

ALESSANDRA DE SOUZA
OLIVEIRA

Processo Seletivo

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

44°

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO



24/07/2024, 10:45

No de

Inscricao

3291158/2024

3224158/2024

421158/2024

4198158/2024

3817158/2024

2842158/2024

4608158/2024

846158/2024

1781158/2024

1493158/2024

1484158/2024

1472158/2024

1418158/2024

1179158/2024

123158/2024

1143158/2024

1186158/2024

Candidato

DANIELY RAIZA RODRIGUES
BRANDAO

EDA GREICY NEGREIROS
CHUVAS

REBECA LEANDRO DE SA

RONDSON ARANTES DE
VASCONCELOS

ADRIANA SILVA E SILVA

GABRIEL VINICIUS CABRAL
REGO

MONICA DE SOUZA BRASIL

ADRIELLY RAYLANE SABOIA
DE OLIVEIRA FERREIRA

BEATRIZ CASTRO

ANTONIO JURACY MACIEL
DE LIMA

GREICY KELLY DOS SANTOS
PEQUENO

ROSEANY
CAMPOS

REMEDIOS

ROSANE SOBRERA DOS
SANTOS

ANA JACQUELINE
CARVALHO JAIME

BEATRIZ
SANTOS

PORTELA DOS

ANA  KAROLINE PONTES
OLIVEIRA

MARCILENE RAMOS DE
MEDEIROS CLAUDIO

Processo Seletivo

Pos-
Graduacao

0

Cursos de
Qualificacao

Experiéncias
Profissionais

Critério de
Desempate

v

Pontuacao
Total

Classificacao

45°

46°

47°

48°

49°

50°

51°

52°

53°

54°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

61°

Status do
Candidato

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO



24/07/2024, 10:45

Processo Seletivo

Para maiores informacdes e esclarecimento, a CPSS podera ser acionada através do e-mail:suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 24 julho 2024

OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO
Presidente da CPSS

Portaria n® 019/2024 - GAB/AADESAM

Documento assinado digitalmente

“b OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO
g Data: 25/07/2024 10:40:05-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

ouvidoria@aadesam.am.gov.br
Portal do
Candidqto Av. Major Gabriel, 1721 - Praca 14

Processo Seletivo Simplificado Manaus - AM CEP: 69020 - 060

AADESAM

Agéncia Amazonense de Desenvolvimento
Econdmico, Social e Ambiental


mailto:suporte.pss@aadesam.org.br
mailto:ouvidoria@aadesam.am.gov.br

		2024-07-25T10:40:05-0300




