





RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROJETO PARA INFÂNCIA E PARA ADOLESCÊNCIA- PIPA

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL Nº 002/2024/CPSS/AADESAM

Cargo: Psicólogo 40hrs Localidade: Manaus

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
4809158/2024	MARIA JAQUELINE DA SILVA JEFFRES	15	20	20		55	10	SELECIONADO
3204158/2024	THELMA PEREIRA SABURÁ	21	20	10		51	2°	SELECIONADO
5704158/2024	KASSIA CRISTINA XAVIER DE AMORIM	9	20	20		49	3°	SELECIONADO
4305158/2024	MONICA TAVARES DE CARVALHO	12	20	10		42	4°	SELECIONADO
1212158/2024	MARCOS RODRIGUES DA SILVA	3	18	20		41	5°	SELECIONADO
39158/2024	MILA MARIA MARQUES NARANJO	15	20	4		39	6°	SELECIONADO
4984158/2024	CLEOCIMAR MACHADO DA SILVA	9	20	10		39	7°	CADASTRO RESERVA

665158/2024	VANESSA KAREM CARVALHO LINS	9	20	8	37	8°	CADASTRO RESERVA
3636158/2024	NATÁLIA MOREIRA AMAZONAS	6	18	12	36	9°	CADASTRO RESERVA
1115158/2024	MEIREANE DE OLIVEIRA BRAGA	12	4	6	22	10°	CADASTRO RESERVA
5362158/2024	ROSICLEIDE NASCIMENTO CONCEIÇÃO SILVA	3	16	0	19	110	CADASTRO RESERVA
955158/2024	HENRIQUE MACEDO CHAPARRO	3	16	0	19	12°	CADASTRO RESERVA
2050158/2024	MARLOANNE FERNANDES ABRAHIM	6	0	8	14	13°	CADASTRO RESERVA
4523158/2024	ALCENIR PEREIRA GOMES	6	0	6	12	14°	CADASTRO RESERVA
820158/2024	REINALDO ALVES LACERDA	0	0	10	10	15°	CADASTRO RESERVA
2989158/2024	JUCILENE SOARES DE FREITAS	3	0	2	5	16°	CADASTRO RESERVA

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
5458158/2024	PAOLA CARVALHO MARTINS	0	0	4		4	17°	CADASTRO RESERVA
5365158/2024	ANA CARLA FONSECA FRANCO	3	0	0	IIIIV	3	18°	CADASTRO RESERVA
797158/2024	EMERSON MATHEUS DA SILVA ARAUJO	0	3	0	III	3	19°	CADASTRO RESERVA
3770158/2024	FRANCESCA AIMÉE ODA DA SILVA	3	0	0	111111	3	20°	CADASTRO RESERVA
849158/2024	JHONATHAN RIBEIRO DA SILVA	3	0	0	IV	3	21°	CADASTRO RESERVA
2549158/2024	ANDREZZA FERREIRA DE OLIVEIRA	0	2	0		2	22°	CADASTRO RESERVA
4831158/2024	ELISSA CHRISTINE COLARES PINTO	0	2	0	I II III IV	2	23°	CADASTRO RESERVA
441158/2024	VALÉRIA SABOIA VIRTUOSO	0	2	0		2	24°	CADASTRO RESERVA
4790158/2024	DIENE MORIS	0	0	0	IV	0	25°	ELIMINADO
4775158/2024	ROSA MARIA FERREIRA LIMA	0	0	0	IV	0	26°	ELIMINADO
4637158/2024	GÉSSICA QUEIROZ FREIRE GONÇALVES	0	0	0		0	27°	ELIMINADO
4446158/2024	AFRÂNIO ALVES DA SILVA	0	0	0	IV	0	28°	ELIMINADO
5337158/2024	ERIVAN JOSE COSTA E SILVA	0	0	0	IV	0	29°	ELIMINADO
5252158/2024	ROZA MARIA DE OLIVEIRA PASSOS	0	0	0		0	30°	ELIMINADO
5143158/2024	LORRAINE PIETRINA PINHEIRO DE ARAÚJO	0	0	0		0	31°	ELIMINADO
512158/2024	MARIA SIMONE CORRÊA DE MORAES	0	0	0		0	32°	ELIMINADO
5120158/2024	VALCY MORAES DA SILVA	0	0	0	IV	0	33°	ELIMINADO
5456158/2024	MARIO JORGE BURITI DE MOURA	0	0	0	IV	0	34°	ELIMINADO

5366158/2024	ALIANA VERCOZA DA SILVA	0	0	0	IV	0	35°	ELIMINADO
5650158/2024	DANIELLE GOMES LIMA	0	0	0		0	36°	ELIMINADO
5519158/2024	YASMIM CAROLINE DOS SANTOS E SANTOS	0	0	0		0	37°	ELIMINADO
5465158/2024	LUCIANA CABRAL CORREA	0	0	0		0	38°	ELIMINADO
2331158/2024	BRUNA APARECIDA CORREIA ZICA	0	0	0		0	39°	ELIMINADO
2166158/2024	EDILENE MATIAS DE SOUZA DO CARMO	0	0	0		0	40°	ELIMINADO
212158/2024	LUNARA LUIZA	0	0	0		0	41°	ELIMINADO
211158/2024	SIMONE NEGREIROS DE SOUZA	0	0	0	IV	0	42°	ELIMINADO
210158/2024	CIMERY BATISTA PEREIRA	0	0	0	IV	0	43°	ELIMINADO
3488158/2024	ALESSANDRA DE SOUZA OLIVEIRA	0	0	0		0	44°	ELIMINADO

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
3291158/2024	DANIELY RAIZA RODRIGUES BRANDAO	0	0	0		0	45°	ELIMINADO
3224158/2024	EDA GREICY NEGREIROS CHUVAS	0	0	0	IV	0	46°	ELIMINADO
421158/2024	REBECA LEANDRO DE SÁ	0	0	0		0	47°	ELIMINADO
4198158/2024	RONDSON ARANTES DE VASCONCELOS	0	0	0	IV	0	48°	ELIMINADO
3817158/2024	ADRIANA SILVA E SILVA	0	0	0		0	49°	ELIMINADO
2842158/2024	GABRIEL VINICIUS CABRAL REGO	0	0	0		0	50°	ELIMINADO
4608158/2024	MÔNICA DE SOUZA BRASIL	0	0	0	IV	0	51°	ELIMINADO
846158/2024	ADRIELLY RAYLANE SABOIA DE OLIVEIRA FERREIRA	0	0	0		0	52°	ELIMINADO
1781158/2024	BEATRIZ CASTRO	0	0	0		0	53°	ELIMINADO
1493158/2024	ANTONIO JURACY MACIEL DE LIMA	0	0	0	IV	0	54°	ELIMINADO
1484158/2024	GREICY KELLY DOS SANTOS PEQUENO	0	0	0	IV	0	55°	ELIMINADO
1472158/2024	ROSEANY REMEDIOS CAMPOS	0	0	0	IV	0	56°	ELIMINADO
1418158/2024	ROSANE SOBRERA DOS SANTOS	0	0	0		0	57°	ELIMINADO
1179158/2024	ANA JACQUELINE CARVALHO JAIME	0	0	0	I II III IV	0	58°	ELIMINADO
123158/2024	BEATRIZ PORTELA DOS SANTOS	0	0	0		0	59°	ELIMINADO
1143158/2024	ANA KAROLINE PONTES OLIVEIRA	0	0	0	1	0	60°	ELIMINADO
1186158/2024	MARCILENE RAMOS DE MEDEIROS CLAUDIO	0	0	0	IV	0	61°	ELIMINADO

Para maiores informações e esclarecimento, a CPSS poderá ser acionada através do e-mail: suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 24 julho 2024

OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO

Presidente da CPSS

Portaria nº 019/2024 - GAB/AADESAM



ouvidoria@aadesam.am.gov.br Av. Major Gabriel, 1721 - Praça 14 Manaus - AM CEP: 69020 - 060

